
 برخورد ضربتی 
در دستور کار ستاد 

 مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز

هم اندیشی برای 
انتخاب روز بردسکن 

 صفحه4

 صفحه4

 تغییر نام شهر خرو 
به »خور« ظرفیت های کاشمر 

برای توسعه اقتصادی 
استان

 ترفند شهرخودرو 
برای گلباران نشدن!

درآمدزایی 7 هزار 
 میلیاردی استان 

برای خزانه دولت  

با موافقت رئیس جمهور 
انجام شد

در نشست صمیمی فرماندار 
کاشمر با 4 نخبه دانشگاه 
صنعتی شریف مطرح شد

با حضور صاحب نظران، 
فرهیختگان و مسئولان 

شهری انجام شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: فرمانده نیروی زمینی ارتش در قوچان:

 خطر در کمین کشاورزی
 تک محصولی است

 نیروی زمینی پایه های آمادگی رزمی 
را به خودکفایی رسانده است
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افزایش 18 درصدی 
فوتی های سوانح 

جاده ای   صفحه1
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 صفحه4

 صفحه4
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گزارش خراسان از مشکلات 
ترافیکی انتهای وکیل آباد 

و سرانجام وعده ساخت 
تقاطع غیرهمسطح

کفه واردات، سنگین تر از پارسال
 صفحه3

بررسی تحلیلی تجارت خارجی استان در نیمه اول امسال بر اساس داده های گمرک نشان داد: 

 واگذاری
2830 زمین 

طرح نهضت 
ملی مسکن

  باحضور استاندار 
در تربت جام انجام شد

  صفحه2

 رئیس پلیس راه استان 
خبر داد:

 صفحه4

گره گشایی 
دوراهی طرقبه  

شاندیز، لنگ 
اختلاف مرزی 

آیین واگذاری زمین طرح نهضت ملی 
مســکن تربــت جــام بــرای ســاخت دو 
هزار و  830 واحد مســکونی با حضور 
اســتاندار خراســان رضوی، جمعی از 

مدیران استانی،  شهرستانی...
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آیت ا... علم  الهدی:

بانوان مدال آور و ورزشکار، مظهر دین بر سکوهای جهانی هستند
آیــت ا... علــم الهدی گفــت: بانــوان مــدال آور و ورزشــکار  
 مظهــر دیــن بــر ســکوهای جهانــی هســتند. بــه گــزارش
Alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی در دیدار با جمعی 
از اعضای جامعه ورزش استان که به میزبانی دفتر نماینده 
ولی فقیه در استان خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: 
تربیت بدنــی در تاریخ این کشــور پیــش از پیــروزی انقلاب 
اسلامی یک ســابقه و سرگذشت تلخ و ســیاه داشته است. 
دگرگونی هایی که انقلاب مقدس اسلامی در جامعه ما ایجاد 
کرد، مســئله ورزش و جریان تربیت بدنــی را هم تحت تأثیر 
زیادی قرار داد و به همیــن دلیل، نقش انقلاب در این حوزه 
بی بدیل اســت. وی افزود: از زمانی که نظام ستم شــاهی با 
حاکمیت حلقه به گوش آن به قدرت رسید تا زمان اسقاط آن، 
مسئله ورزش و تربیت بدنی موضوعی در انحصار حاکمیت 
بود و زمانی که احســاس می شد یک قهرمان ورزشی و ملی 
به جرم این که در راستای جریان استکباری گام برنمی دارد، 
او را بی رحمانه می کشــتند و قهرمانان پرشماری همچون 
مرحوم تختی به این ترتیب ناجوانمردانه حذف شدند. وی 
یکــی از خــواص و دســتاوردهای انقلاب اســلامی را ایجاد 
دگرگونی در بدنه جریان تربیت بدنی کشور دانست و تأکید 
کرد: انقلاب اسلامی در جریان تربیت بدنی هم دگرگونی 
و تحول ایجــاد کرد و بــه همین دلیــل، امروزه ورزشــکاران 
متدینی هم در جمع آقایان و هم در جمع خانم ها وجود دارند 
و خانواده های معظم شهدا هم در این جامعه فعال هستند. 
انقلاب اسلامی باعث شد ورزش ایران در حد و شایستگی 
این ملت شریف و قهرمان باشد و به برکت خون  شهدایی که از 
روز اول برای پیروزی انقلاب جان دادند و تا به امروز هم این 
ایثارگری ها ادامه دارد، جریان تربیت بدنی در این کشور به 
اوج اعتلا برسد. آیت ا... علم الهدی گفت: اگر ورزش بانوان 
در شرایط کنونی زمینه قهرمانی زنان قهرمان ایرانی را ایجاد 
می کند و خواهران متدین ما می توانند بر سکوهای جهانی 
بایستند و فراتر از قهرمانی، مظهر دین بر سکوهای جهانی 
هســتند، به برکت رونق ورزش قهرمانی است. بااین حال، 
برخی افراد که فقط موقعیت های برتر را در نظر می گیرند، 
به محض وقوع و بروز مشکلات، از شرایط فعلی ابراز نارضایتی 
و گلایــه می کننــد درحالی کــه این افــراد به هجمــه عظیم 
تحریم ها بی توجه هستند و باید پیشرفت ها را با در نظر گرفتن 
سیل دشمنی ها ببینند. نماینده ولی فقیه در استان با بیان 
این که مدیریت، تربیت و چهره سازی، سه مؤلفه اساسی در 
جامعه ورزش است، اظهار کرد: ما امروز در عرصه مدیریت 
ورزش همچنان دچار عقب افتادگی هستیم. در یک نمونه، 
جوانان روســتایی با همه ظرفیت هایی که در عرصه ورزش 
دارند، با محرومیت در امکانات و پشتیبانی ها مواجه هستند 
و نه فقط امکانــات بلکه حتی پیش نیازهای تشــویقی برای 
ترغیب جوانان به حوزه ورزش هم وجود نــدارد. وی افزود: 
پیشنهاد کردیم که از محل زکات روســتاییان برای جوانان 
روستایی زیرساخت های ورزشی ایجاد شود و بهانه کمبود 
اعتبار و کمبود بودجه هم قابل پذیرش نیســت. امام جمعه 

مشهد در تبیین اهمیت حوزه های تربیتی در جریان ورزش 
نیز گفت: در عرصه تربیت بدنی حقیقت این است که اهمیت 
این عرصه کمتــر از نهــاد آموزش وپرورش نیســت و روحیه 
مقاومت و اراده در ذات کودک، نوجوان و جوان با فعالیت های 
ورزشــی توســعه بیشــتری پیدا می کند. بر همین اســاس، 
بزرگ ترین کسر و ضرر در جامعه ورزشــکاران این است که 
رویکردهای ضدانقلابی و غیردینی در این جریان نفوذ کند. 
در این میان، ممکن است براساس برخی غرض ورزی های 
سیاســی و انگیزه های ضداســلامی، فردی در مســابقات 
ورزشی جهانی روسری از سر بردارد تا با جلب نظر دشمن، 
به دنبــال پناهندگــی باشــد، این فــرد قطعــا پناهندگی را 
مقارن با آزادی می دانــد درحالی که نمی داند فرد پناهنده 
تا پایان عمر ملزم به زندگی در اوج ذلت و اسارت است و این 
استثنا، اصل روحیه انقلابی و ایمان راسخ بانوان ورزشکار 
ما را هم زیر ســؤال نمی بــرد. آیــت ا... علم الهدی با اشــاره 
به ضرورت چهره سازی هدفمند از قهرمانان ورزشی تصریح 
کرد: در عرصه چهره ســازی، حقیقت این اســت که ورزش 
و گرایش به آن به عنــوان یک فرهنگ در جامعــه ما نهادینه 
شــده اســت و برخلاف پیش از انقلاب که گرایش به ورزش 
نه به عنوان یک سبک زندگی بلکه به عنوان یک تفریح گذرا 
و سرگرمی موقت تلقی می شــد، امروزه مشاهده می کنیم 
که در بسیاری از فضاهای تبلیغاتی از قهرمانان سرشناس 
ورزشی استفاده می شود و این موضوع به این دلیل است که 
اثرگذاری فرهنگی چهره های ورزشی در ردیف دانشمندان 
و سیاستمداران و حتی بالاتر از آن ها به حساب می آید. ورزش 
قهرمانی می تواند مؤثرترین بستر برای ترویج انقلاب اسلامی 
باشد، مشــروط بر این که در عرصه چهره سازی به طور ویژه 
دقت شود. در این شرایط، باید توجه ویژه داشت که اگر فردی 
با گرایش های غیراخلاقی یا ضددینی به عنوان یک قهرمان 
ورزشی چهره سازی شود، آثار تخریبی آن هم به همان میزان 
مضاعــف خواهد بــود و این فــرد ناصالح، منجر بــه انحراف 
نسلی از نوجوانان و جوانانی خواهد شد که او را الگوی خود 
قرار می دهند. وی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: 
حقیقت این است که عملکرد یک عده نوجوان ناآگاهی را که 
امروزه در میدان ناآرامی ها و اغتشاشات هستند، نمی توان 
به حســاب جنگ با دین گذاشــت اما از این جمع، خواص و 
الگوهایی که با رفتارها و موضع گیری های خود زمینه گرایش 
جوانان به راه اندازی این حرکت ها را ایجاد می کنند، در عمل 
به جنگ با دین برخاسته اند و در این عرصه، هر قهرمان آقا و 
خانمی که پرچم ایران اسلامی را بر سکوهای بلند جهانی به 
اهتزاز در می آورد و الگوی موفقیت برای نسل آینده ساز این 

کشور باشد، نماد غیرت دینی مذهبی است.
شایان ذکر اســت برای پوشــش خبری این جلســه، روابط 
عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان به خبرنگار خراسان 
اعلام کرده بود که این مراســم ســاعت 9 شــروع می شــود 
 اما با وجود حضور خبرنگار ما در دفتر آیــت ا... علم الهدی

  مشخص شد ساعت شروع مراسم 10 صبح است .

تیم فوتبال شهرخودرو با 7 بازیکن برابر مس شهر بابک قرار گرفت

ترفند شهرخودرو برای گلباران نشدن!
تیم فوتبال شهرخودرو در دیدار دیروز خود در مشهد 
با هفت بازیکن وارد زمین شد که با مصدوم شدن یک 
نفر بازی دیگر رسمیت پیدا نمی کرد و داور هم نتیجه 
بازی را 3 بر صفر بــه نفع تیم مس شــهر بابک اعلام 
کرد. بازی های هفتــه نهم رقابت های لیگ دســته 
یک کشور عصر دیروز در شهرهای مختلف پیگیری 
شد و نماینده آشفته فوتبال خراســان رضوی که در 
هر مسابقه برابر حریفان کیســه گل می شود، دیروز 
هم میزبان تیم مس شهر بابک بود و در بدترین حالت 
به میدان رفت، یعنی تیم شهرخودرو با هفت بازیکن 
در بازی خانگی مقابل مس شــهربابک حضور یافت 
و پس از این که بازی با ســوت داور آغاز شــد، یکی از 

بازیکنان تیم امید وحدت خودش را به بهانه مصدوم 
شــدن روی زمین انداخت و دیگر بــه کار خود ادامه 
نداد.  به این ترتیب و با شــش نفره شدن تیم میزبان 
عملا طبق قانون این مســابقه با نتیجــه 3 بر صفر به 
سود تیم حریف اعلام شد و تیم شهرخودرو که آخرین 
مسابقه اش را با شکست 11 بر صفر پشت سر گذاشته 
بود، با این ترفند حداقل از یک شکســت پرگل دیگر 
اجتناب کرد. این در حالی است که تیم شهرخودرو 
به دلیل حاضر نشــدن پیاپی در مســابقات از جدول 
حذف می شود که مدیران باشگاه شهرخودرو با این 
حربه سعی دارند در هر بازی وارد شوند.اما در مقابل 
حریفان شکست های فاجعه باری را تجربه می کنند.

بازی های هفته پنجم لیگ برتر والیبال از امروز دنبال می شود

تقابل تیم های تازه وارد در مشهد
بازی های هفته پنجم لیگ برتر والیبال از ساعت 1۶ 
امروز با هفت دیدار برگزار می شــود و نماینده والیبال 
مشهد به مصاف تیم گیتی پسند اصفهان می رود.تیم 
والیبال نیان الکترونیک مشهد که ســال اول است در 
والیبال تیم داری می کند ، تا به این جای کار عملکرد 
خوبی نداشته و تمام بازی های خود را با شکست پشت 
سر گذاشته و حالا در رده ســیزدهم جدول رده بندی 
قرار دارد. این تیم مشــهدی با وجود در اختیار داشتن 
بازیکنانی همچون مهدی جلوه و به ویژه ســید محمد 
موسوی عملکرد خوبی در هفته های گذشته نداشته 
و امروز در ســالن مهران مشــهد میزبان گیتی پســند 
اصفهان اســت که در رده نهم جدول قرار دارد.دو تیم 
اولین ســال حضور در لیگ برتر را تجربه و برای حفظ 
بقا و همچنین کســب بهترین جایگاه تلاش می کنند  
بنابراین بازی امروز در مشهد دیدنی خواهد بود و باید 
دید نماینده والیبال استان به اولین پیروزی خود دست 

پیدا می کند یا نه.
همچنین در مهم ترین دیدارهای امروز تیم های فولاد 
سیرجان و پیکان به مصاف هم می روند. فولاد سیرجان 
با ۴ برد متوالی در صــدر جدول رده بندی قــرار دارد؛ 
هر چند یکــی از این بردهــا، برد فنی مقابــل تیم مس 
رفسنجان است. تیم مس در هفته اول لیگ برتر به دلیل 
بدهی نتوانست مقابل فولادسیرجان به میدان برود.

تیم پیکان هم که در هفته چهارم نتیجه را به تیم راهیاب 
واگذار کرده بود در بازی با فولادســیرجان محکوم به 
پیروزی است؛ چرا که نمی خواهد دومین شکست پیاپی 
خود را متحمل شــود. این تیم با ســه پیــروزی رده دوم 
جدول را به خود اختصاص داده است.در دیگر دیدار این 
هفته تیم پاس گرگان میزبان ایفاسرام اردکان است. 
گرگانی ها هنوز نتوانســته اند از امین اســماعیل نژاد 

استفاده کنند و باید دید در هفته پنجم این بازیکن برای 
تیم پاس به میدان می رود یا خیر. پاسی ها اکنون از سه 
بازی خود صاحــب دو پیروزی شــده اند و در رده پنجم 
جدول جای گرفته اند. تیم ایفاسرام اردکان هم به لحاظ 
تعداد برد شرایطی همچون پاس دارد و هشتم جدول 
است.هورسان در رامسر از شــهرداری گنبد میزبانی 
می کند. این تیم کــه در هفته چهارم تیــم اردکان را از 
پیش رو برداشته بود در هفته پنجم کار چندان سختی 
ندارد. هورسان از چهار بازی پیشین خود صاحب سه 
پیروزی شد و در رده سوم جدول قرار دارد. تیم گنبد هم 

در انتهای جدول حضور دارد و یازدهم است.
راهیاب ملل مریوان که تیم شگفتی ساز چند سال اخیر 
والیبال ایران محسوب می شود، در هفته چهارم موفق 
شــد تیم مدعی پیکان را شکســت دهد. ایــن تیم فردا 
رودرروی تیم بحران زده و قعرنشین شهرداری ارومیه 
قرار خواهد گرفت. راهیاب رده  هفتم جدول رده بندی 

لیگ برتر را به خود اختصاص داده  است.
ســایپا که از چهار بازی گذشــته خود تنها یک پیروزی 
کســب کــرده، در تهــران میزبــان تیــم هــراز اســت. 
سایپایی ها با این که به لحاظ در اختیار داشتن بازیکنان 
باکیفیت، شرایط خوبی دارند اما تاکنون نتوانسته اند 
شرایط خوبی در کسب نتیجه داشته باشند. در طرف 
مقابل تیم هراز با ســرمربیگری بهروز عطایی هر ســه 
بازی قبلی خود را با پیروزی پشــت ســر گذاشــته و به 
دنبال چهارمین پیروزی پیاپی است.شهداب یزد هم 
که پرستاره ترین تیم لیگ محسوب می شود از تیم مس 
رفسنجان میزبانی خواهد کرد. شاگردان تندروان در 
چهاربازی پیشــین خود متحمل دو شکست شده اند. 
تیم مس هم وضعیت خوبی در جدول ندارد و با کسب 

یک پیروزی دوازدهم جدول است.

یادواره شهید شوشتری در مشهد برگزار شد
مراســم یادواره سردار شــهید نورعلی شوشــتری روز گذشــته با حضور 
خانواده شــهدا، همرزمان شــهید شوشــتری، مدیران مدارس شاهد و 
ایثارگران و جمعی از دانش آموزان در دبیرســتان معــارف امام رضا)ع( 
مشهد برگزار شد و در آن فرزند شهید شوشتری به روایت خاطراتی از پدر 
پرداخت. به گزارش »خراسان رضوی«، فرج ا... شوشتری در این مراسم 
گفت: نشست و برخاست با تمام مذاهب و اقوام ایرانی، شهید شوشتری 
را به این نتیجه رساند که باید به سیستان و بلوچستان برود و رسالت خود 
را اجرا کند. وی افزود: موقعیت شناســی یکی از مسائل مهم این عرصه 
بود و شهدا می دانستند در چه موقعیتی و در کجا باید قرار بگیرند، با این 
تفاوت که این موقعیت ها برای یکی از شهدا یک ســال بعد به وجود می 
آید، برای شهید شوشتری 30 سال بعد و برای شهید سلیمانی ۴0 سال 
طول می کشد. فرزند شهید شوشتری با بیان این که شهدا دایم در حال 
تزکیه نفس بودند، تصریح کرد: شهدا در راهی که انتخاب کرده بودند، 
استقامت داشتند و همین باعث شده بود که دغدغه این راه را پیدا کنند، 
این دغدغه از نیت آنان و تفکرشــان نشــئت گرفته بود. شوشتری اظهار 
کرد: اولین و مهم ترین مرحله شهادت، نیت است. قطعا شهدا نیت های 
پاکی داشتند که باعث شده بود پا در میدان بگذارند و به وظیفه خود در 
قبال اسلام و مردم عمل کنند. فرزند شهید شوشتری با بیان این که یافتن 
خط شهادت، نیاز به دغدغه عالمانه دارد، گفت: شهید شوشتری در یک 
سیر آموزشی در نتیجه نشست و برخاست با تمام مذاهب و اقوام ایرانی، 
به این نتیجه رسید که باید به سیستان و بلوچســتان برود و رسالت خود 
را اجرا کند و در نهایت هم پس از 30 ســال خدمت، به شــهادت رسید. 
همچنین عباســی، رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ مشهد در این 
مراسم گفت: وضعیت نسل امروز ما این گونه است که جوانان ما نه تاریکی 
دوران ظلم و فســاد شاهنشــاهی را دیده اند که خسته شــده باشند و نه 
حضور ستارگان پرنوری چون شهدای جنگ تحمیلی را درک کرده اند، 
یعنی جوانان ما نه تاریکی مطلق را درک کرده اند و نه روشنی مطلق را و 
این دوران خیلی سختی را برای آنان رقم زده است. شایان ذکر است، در 
بخشی از این مراسم از خانواده شهید شوشتری و سه شهید بزرگوار دفاع 

مقدس نیز تجلیل شد.

ثبات قیمت لوازم گرمایشی در رکود بازار
پیامک مردم: سری به بازار وسایل گرمایشی زده اید؟ واقعا بلبشو 
است. قیمت بخاری ها سرسام آور است. کاش نظارت در این فصل 
که تقاضا برای خرید وسایل گرمایشی زیاد است، بیشتر باشد تا 

شاهد گران فروشی به مردم نباشیم.
رزقیان رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی مشهد در پاسخ به این 
پیامک شهروند به »خراسان آنلاین« گفت: قیمت بخاری افزایش زیادی 
نداشــته، با توجه به افزایش قیمت ورق و دستمزدها نسبت به سال قبل 

تنها 3 تا ۴ درصد افزایش داشته است. 
وی افزود: فروشــندگان به دلیل رکود بازار، محصولات خود را با همان 
قیمت خرید قبل می فروشند. هم اکنون مصرف بخاری بسیار کم شده و 
تولیدات ما به دوسوم رسیده است. فداکار، رئیس اتحادیه فروشندگان 
و نصب کنندگان شوفاژ و تهویه مطبوع نیز در این زمینه گفت: هم اکنون 
تغییر قیمتی در کالاهای تاسیساتی نداریم و قیمت ها مربوط به شش ماه 
تا یک سال قبل است. فعلا هم افزایش قیمت نخواهیم داشت. وضعیت 

بازار نیز راکد و بازار از حدود دو ماه پیش ضعیف است.
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